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 Transparencia  HONDUCOR  -  2013 

 

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Estos Reportes no fueron generados directamente del SIAFI debido a que HONDUCOR aun no cuenta con el presupuesto y los 

mismos aparecen en cero (0).
 

Julio  2013 
 

GASOLINA 
17/06/2013 DA-897 56535 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 30 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2013
17/06/2013 DA-902 56531 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TESORERIA, DEL 05 AL 17 DE JUNIO DEL 2013
21/06/2013 DA-920 56547 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 09 DE MAYO AL 14 DE JUNIO/2013
21/06/2013 DA-921 56548 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 02 AL 30 DE MAYO DEL 2013
21/06/2013 DA-922 56549 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 13 AL 20 DE JUNIO DEL 2013
21/06/2013 DA-923 56550 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CATACAMAS, DEL 18 DE MAYO AL 19 DE JUNIO/2013
25/06/2013 DA-931 56560 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE JUNIO DEL 2013
26/06/2013 DA-936 56551 PAGO GASTOS EFECTUADOS EN LA PAZ, DEL MES DE MAYO DEL 2013 
27/06/2013 DA-943 56557 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES DEL 03 AL 24 DE JUNIO DEL 2013
27/06/2013 DA-944 56558 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 12 AL 30 DE JUNIO DEL 2013
28/06/2013 DA-947 56563 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE EL PROGRESO, DEL 02 AL 22 DE ABRIL DEL 2013
02/07/2013 DA-952 56579 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 02 AL 22 DE MAYO DEL 2013
03/07/2013 DA-967 56596 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 16 AL 28 DE MAYO DEL 2013
05/07/2013 DA-978 56595 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 21 AL 26 DE JUNIO DEL 2013
05/07/2013 DA-979 56594 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JUNIO DEL 2013
05/07/2013 DA-981 56593 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CHOLUTECA, DEL 22 DE ABRIL AL 26 DE JUI
09/07/2013 DA-997 56603 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 12 DE JUNIO AL 01 DE JULIO DEL 2013
09/07/2013 DA-1002 56626 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 21 DE JUNIO AL 06 DE JULIO DEL 2013
10/07/2013 DA-1003 56622 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE JUTICALPA, DEL 10 AL 26 DE JUNIO DEL 2013
15/07/2013 DA-1016 56617 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 DE JUNIO AL 03 DE JULIO  DEL 2013
15/07/2013 DA-1017 56616 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 10 AL 26 DE JUNIO/2013
15/07/2013 DA-1019 56627 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE EL PROGRESO, DEL 03 AL 30 DE MAYO DEL 2013
16/07/2013 DA-1021 56625 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 04 AL 12 DE JULIO  DEL 2013
18/07/2013 DA-1047 GJ-6492 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 
Estos Reportes no fueron generados directamente del SIAFI debido a que HONDUCOR aun no cuenta con el presupuesto y los 

mismos aparecen en cero (0). 

PS, DEL 30 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2013 360.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TESORERIA, DEL 05 AL 17 DE JUNIO DEL 2013 100.00   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

ASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 09 DE MAYO AL 14 DE JUNIO/2013 1,950.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 02 AL 30 DE MAYO DEL 2013 590.00   R5 COLON TRUJILLO 

POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 13 AL 20 DE JUNIO DEL 2013 1,296.10   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CATACAMAS, DEL 18 DE MAYO AL 19 DE JUNIO/2013 400.00   R8 OLANCHO CATACAMAS 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE JUNIO DEL 2013 14,563.40   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

540.00   R2 LA PAZ LA PAZ 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES DEL 03 AL 24 DE JUNIO DEL 2013 5,864.00   R1 CORTES PUERTO CORTES 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 12 AL 30 DE JUNIO DEL 2013 420.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE EL PROGRESO, DEL 02 AL 22 DE ABRIL DEL 2013 760.00   R2 YORO EL PROGRESO 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 02 AL 22 DE MAYO DEL 2013 300.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 16 AL 28 DE MAYO DEL 2013 850.00   R5 YORO OLANCHITO 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 21 AL 26 DE JUNIO DEL 2013 1,602.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JUNIO DEL 2013 19,474.40   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CHOLUTECA, DEL 22 DE ABRIL AL 26 DE JUIO DEL 2013 1,060.00   R13 CHOLUTECA CHOLUTECA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 12 DE JUNIO AL 01 DE JULIO DEL 2013 1,540.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 

21 DE JUNIO AL 06 DE JULIO DEL 2013 620.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE JUTICALPA, DEL 10 AL 26 DE JUNIO DEL 2013 405.13   R8 OLANCHO JUTICALPA 

IBLE DE SPS, DEL 28 DE JUNIO AL 03 DE JULIO  DEL 2013 878.70   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 10 AL 26 DE JUNIO/2013 300.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE EL PROGRESO, DEL 03 AL 30 DE MAYO DEL 2013 300.00   R1 YORO EL PROGRESO 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 04 AL 12 DE JULIO  DEL 2013 1,321.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013 16,651.56   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

72,146.29 72,146.29        
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 Transparencia  HONDUCOR  -  2013 

 

DIESEL 
21/06/2013 DA-922 56549 

ESTACION DE SERVICIO 
TEXACO LA GUARDIA 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 13 AL 20 DE 
JUNIO DEL 2013 

25/06/2013 DA-931 56560 SUPER GASOLINERA SUYAPA 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE 
JUNIO DEL 2013 

05/07/2013 DA-978 56595 
ESTACION DE SERVICIO 
TEXACO LA GUARDIA 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 21 AL 26 DE 
JUNIO DEL 2013 

05/07/2013 DA-979 56594 SUPER GASOLINERA SUYAPA 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE 
JUNIO DEL 2013 

15/07/2013 DA-1016 56617 
ESTACION DE SERVICIO 
TEXACO LA GUARDIA 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 DE JUNIO AL 
03 DE JULIO  DEL 2013 

16/07/2013 DA-1021 56625 
ESTACION DE SERVICIO 
TEXACO LA GUARDIA 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 04 AL 12 DE 
JULIO  DEL 2013 

18/07/2013 DA-1047 GJ-6492 SUPER GASOLINERA SUYAPA 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE 
JULIO DEL 2013 

      
CIERRE MES DE JULIO DEL 

2013    

 
ACEITES Y LUBRICANTES

17/06/2013 DA-902 56531 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TESORERIA, DEL 05 AL 17 DE JUNIO DEL 2013
21/06/2013 DA-920 56547 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 09 DE MAYO AL 14 DE JUNIO/2013
21/06/2013 DA-921 56548 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 02 AL 30 DE MAYO DEL 2013
25/06/2013 DA-931 56560 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE JUNIO DEL 2013
27/06/2013 DA-943 56557 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES DEL 03 AL 24 DE JUNIO DEL 2013
27/06/2013 DA-944 56558 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 12 AL 30 DE JUNIO DEL 2013
03/07/2013 DA-967 56596 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 16 AL 28 DE MAYO DEL 2013
05/07/2013 DA-979 56594 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JUNIO DEL 2013
05/07/2013 DA-981 56593 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CHOLUTECA, DEL 22 DE ABRIL AL 26 DE JUIO DEL 201
09/07/2013 DA-997 56603 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 12 DE JUNIO AL 01 DE JULIO DEL 2013
09/07/2013 DA-1002 56626 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 21 DE JUNIO AL 06 DE JULIO DEL 2013
15/07/2013 DA-1016 56617 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 DE JUNIO AL 03 DE JULIO  DEL 2013
15/07/2013 DA-1017 56616 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 10 AL 26 DE JUNIO/2013
16/07/2013 DA-1021 56625 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 04 AL 12 DE JULIO  DEL 2013
18/07/2013 DA-1047 GJ-6492 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013
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MO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 13 AL 20 DE 
1,801.60   R1 CORTES 

SAN PEDRO 
SULA 

PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE 
30,917.31   R12 

FCO 
MORAZAN 

DISTRITO 
CENTRAL 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 21 AL 26 DE 
1,559.90   R1 CORTES 

SAN PEDRO 
SULA 

COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE 
33,328.81   R12 

FCO 
MORAZAN 

DISTRITO 
CENTRAL 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 DE JUNIO AL 
1,372.40   R1 CORTES 

SAN PEDRO 
SULA 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 04 AL 12 DE 
3,863.70   R1 CORTES 

SAN PEDRO 
SULA 

PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE 
31,852.05   R12 

FCO 
MORAZAN 

DISTRITO 
CENTRAL 

104,695.77 104,695.77       

ACEITES Y LUBRICANTES 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TESORERIA, DEL 05 AL 17 DE JUNIO DEL 2013  23.99   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

A CHICA DE LA CEIBA, DEL 09 DE MAYO AL 14 DE JUNIO/2013  208.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO, DEL 02 AL 30 DE MAYO DEL 2013  60.00   R5 COLON TRUJILLO 
PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE JUNIO DEL 2013  1,212.00   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

SUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES DEL 03 AL 24 DE JUNIO DEL 2013  303.00   R1 CORTES PUERTO CORTES 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 12 AL 30 DE JUNIO DEL 2013  498.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 16 AL 28 DE MAYO DEL 2013  70.00   R5 YORO OLANCHITO 

COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE JUNIO DEL 2013  1,150.00   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CHOLUTECA, DEL 22 DE ABRIL AL 26 DE JUIO DEL 2013  338.00   R13 CHOLUTECA CHOLUTECA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 12 DE JUNIO AL 01 DE JULIO DEL 2013  115.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 21 DE JUNIO AL 06 DE JULIO DEL 2013  525.92   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

03 DE JULIO  DEL 2013  500.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, DEL 10 AL 26 DE JUNIO/2013  65.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 04 AL 12 DE JULIO  DEL 2013  210.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

1RA. QUINCENA DE JULIO DEL 2013  1,560.00   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 
6,838.91 6,838.91        


